PORTARIA N.º 3429/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

​​​​​​​considerando a realização do Vestibular de Verão 2020, conforme Editais nº 185/2019, nº 186/2019 e nº 187 /2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem, no Vestibular de Verão 2020, a

Coordenação de Logística, Preparação e Execução, Editoração e Reprodução, junto ao Departamento de Seleção,

conforme segue:

Ágata Hax Miranda

Ana Elisa de Souza

Catia Cilene Mello Alano

Claudia Redecker Schwabe

Eliezer dos Santos Oliveira

Francine Silva da Rosa

Gabriel Silveira de Coimbra

Gisele ReisVieira da Silva

Giulia D Avila Vieira

Ivani Seibel

Luciana Fraga Hoppe

Marcelo Felipe Saraiva Borba

Maria Alice Cardoso da Silva

Maria Cecilia Pereira Isaacsson

Mauro Castro Martin

Ramão Francisco Moreira Magalhães

Renan Barcelos Keller

Renato Bacci Giusti

Sandro Luiz Moraes de Barros

Silvana Lurdes Maschio

Walter Marcal Paim Leaes Junior

Pelotas, 04 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 19/12/2019 11:49:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48328

a24191ca71

	PORTARIA N.º 3429/2019
	Documento assinado eletronicamente por: